
Rozdělení části použitelného zůstatku k 31.12.2021

Návrh na použití: Návrh

1 OŽPZ Financování projetku SMART regionu Olomoucký kraj 250 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje svým usnesením UR/32/37/2021 ze dne 4.10.2021 schválila financování 

projetku "Odpadový portál Olomouckého kraje" 

2 OSV Rezerva pro PO v oblasti sociální 24 700 000,00 Kč

Vytvoření rezervy pro PO v oblasti sociální na překlenutí nezbytně nutné doby, tj. než obdrží dotaci z 

MPSV. 

3 OI Nevyčerpané nájemné SMN  - viz příloha č. 2 usnesení 1 669 530,26 Kč

4 OI

Nevyčerpané finanční prostředky na rozpracované investiční akce - viz příloha č. 2 

usnesení 32 217 028,96 Kč

5 Individuální žádosti 2 000 000,00 Kč

a) oblast dopravy - Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov, "Zabepečení činností při  provádění 

prevence v oblasti bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích (BESIP), soutěže a dopravní výchova 

na DDH v roce 2022" 1 000 000,00 Kč

b) oblast cestovního ruchu - Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu - Podpora koordinované strojové 

údržby lyžařských běžeckých tras v Jeseníkách 1 000 000,00 Kč

6 OSR Navýšení finančních prostředků na akci "ZZS OK - Obnova vozového parku" 17 640 000,00 Kč

Navýšení finančních prostředků na 2. dodávku, která byla původně plánovaná až v roce 2023. 

a) předfinancování 15 870 000,00 Kč

b) podíl OK 1 770 000,00 Kč

Celkem  požadavky 78 476 559,22 Kč

Odbor

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 14.2.2022

9.1. - Rozpočet OK 2021 - zapojení použit. zůstatku a 

Příloha č. 1: Rozdělení části použitelného zůstatku k 31.12.2021 Strana 2 (celkem 4)


